
西安惠大化学工业有限公司台式磁共振分析仪采购项目（二次）招标公告

（招标编号：GXTC-C-23570298）

       
项目所在地区：陕西省,西安市,户县

一、招标条件

    本西安惠大化学工业有限公司台式磁共振分析仪采购项目（二次）已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为西安惠大化学工业有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：西安惠大化学工业有限公司台式磁共振分析仪采购，具体内容技术参数详见招标

文件。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)西安惠大化学工业有限公司台式磁共振分析仪采购项目（二次）;  

三、投标人资格要求

    (001西安惠大化学工业有限公司台式磁共振分析仪采购项目（二次）)的投标人资格能

力要求：3.1具有独立承担民事责任能力的，在中华人民共和国境内依法注册的法人或其他

组织，提供有效的营业执照(或事业法人登记证书)；3.2法定代表人授权书及被授权人身份

证（法定代表人直接投标，只需提供其身份证）；3.3投标人应为设备的制造商或代理商，

若为代理商，应获得制造商针对该设备的唯一授权书；3.4本次招标要求投标人在“国家企

业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）未被列入严重违法失信名单；在“中国执

行信息公开”（http://zxgk.court.gov.cn）未被列入失信被执行人，提供有效证明资料

（网页截图）；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 30日 09时 00分到 2023年 07月 07日 17时 00分

获取方式：1、凡有意参加投标者，请于 2023 年 06月 30日至 2023年 07月 07日（法

定公休日、法定节假日除外），每日上午 9:00时至 12:00时，下午 14：00时至 17:00时

（北京时间，下同），在陕西省西安市雁塔区南二环西段 58号成长大厦 20层持单位介绍信

购买招标文件。2、报名携带的资料：①单位介绍信原件；②被授权人身份证复印件加盖公章及



被授权人身份证原件（法定代表人直接购买文件的须提交法定代表人证明材料及其身份证原

件以及复印件加盖公章）。3、招标文件每套售价 800.00元，售后不退。注：投标人报名前

必须在国信招标集团外部企业库

（http://user.gxzb.com.cn/ztb/unit/login/register.jsp）中完成单位信息注册（免费）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 21日 14时 30分

递交方式：陕西省西安市雁塔区南二环西段 58号成长大厦 20层（详见现场指示牌）纸

质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 21日 14时 30分

开标地点：陕西省西安市雁塔区南二环西段 58号成长大厦 20层

七、其他

    1、本次招标公告在陕西采购与招标网上发布。

  2、逾期送达的或者未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，将予以

拒收。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人相关职能监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：西安惠大化学工业有限公司                         

   地    址：西安市鄠邑区余下街道                             

   联 系 人：司工                             

   电    话：029-84969042                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 陕西省西安市雁塔区南二环西段 58号成长大厦 20层

   联 系 人： 王文

   电    话： 18992749267

   电子邮件： 1298361421@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-06-30T14:23:22+0800


		2023-06-30T14:23:29+0800


		2023-06-30T14:23:35+0800


		2023-06-30T14:23:35+0800


		2023-06-30T14:23:35+0800




